4B OMNISP
RIS Targ §

V.G.A, SAINT-I\" 'R _BASKET-BALL

Rencontres des 18 et 19 octobre 2025

Horaire ] Score
Lieu

Equipe Championnat Adversaire Date
quip P du match VGA / visiteurs

U13-1F

U13-2 F

Ul15-1F
Ul8-1 M

U18-3 M

Salle HENRY PATE : Stade Chéron (Tél : 09.53.36.68.23) 30 avenue Pierre Brossolette - 94100 ST MAUR




