V.G.A. SAINT-WAUR BASKET-BALL



Rencontres des 18 et 19 octobre 2025

Equipe	Championnat	Adversaire	Date	Horaire du match	Lieu	Score VGA / visiteurs
U13-1 F	RÉGION Elite	VAL D'EUROPE MONTEVRAIN B	SAM 18	15H	Henry Paté	00 / 00
U13-2 F	DEP. 1 ^{ère} Div.	IE CTC RC B 94	SAM 18	13H	Henry Paté	00 / 00
U15-1 F	RÉGION Elite	CS MEAUX	SAM 18	15H	Fontaine	00 / 00
U18-1 M	RÉGION Elite	LE MEE SPORTS MELUN VAL DE SEINE	DIM 19	13H	Henry Paté	00 / 00
U18-3 M	DEP. 2 ^{ème} Div	GFC MANDRES LES ROSES	SAM 18	14H30	Georges Vibert	00 / 00

Salle HENRY PATÉ: Stade Chéron (Tél: 09.53.36.68.23) 30 avenue Pierre Brossolette - 94100 ST MAUR

Centre Sportif PIERRE BROSSOLETTE: salle de basket (Tél: 01.42.83.09.50) 51 avenue Pierre Brossolette - 94100 ST MAUR

STADE DES CORNEILLES: Salle de basket (Tél: 01.48.83.90.61) 47 bld des Corneilles - 94100 ST MAUR

Rencontres à l'extérieur